



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 839 034
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INVENTUM TROMSØ AS
Forretningsadresse: Alkevegen 9A
9015 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Espen Bjørkestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		27 057 103	28 377 073
Sum inntekter		27 057 103	28 377 073
Kostnader			
Varekostnad		15 687 234	17 167 374
Lønnskostnad	1	6 799 986	6 504 768
Avskrivning på varige driftsmidler	2	52 389	45 821
Annen driftskostnad	1	3 595 472	3 698 025
Sum kostnader		26 135 080	27 415 987
Driftsresultat		922 023	961 085
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27 494	19 365
Annen finansinntekt			129
Sum finansinntekter		27 494	19 493
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 910	5 019
Annen rentekostnad		10 321	20 584
Annen finanskostnad			778
Sum finanskostnader		17 231	26 380
Netto finans		10 263	-6 887
Ordinært resultat før skattekostnad		932 285	954 198
Skattekostnad på ordinært resultat	3	252 453	276 341
Ordinært resultat etter skattekostnad		679 832	677 857
Årsresultat		679 832	677 857
Årsresultat etter minoritetsinteresser		679 832	677 857
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		650 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer annen egenkapital		29 832	677 857
Sum overføringer og disponeringer		679 832	677 857



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	41 671	28 028
Sum immaterielle eiendeler		41 671	28 028
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	5 200	10 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	179 554	137 875
Sum varige driftsmidler		184 754	148 275
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		260 000	260 000
Obligasjoner og andre fordringer		275 801	40 021
Sum finansielle anleggsmidler		535 801	300 021
Sum anleggsmidler		762 226	476 324
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 331 604	2 168 780
Sum varer		2 331 604	2 168 780
Fordringer			
Kundefordringer		2 060 742	3 257 238
Andre fordringer		158 814	67 802
Sum fordringer		2 219 556	3 325 040
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 149 237	1 367 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 149 237	1 367 172
Sum omløpsmidler		6 700 396	6 860 991
SUM EIENDELER		7 462 622	7 337 315



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	1 700 000	1 520 000
Sum innskutt egenkapital		1 700 000	1 520 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		830 281	1 600 449
Sum opptjent egenkapital		830 281	1 600 449
Sum egenkapital		2 530 281	3 120 449
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		76 571	122 215
Sum annen langsiktig gjeld		76 571	122 215
Sum langsiktig gjeld		76 571	122 215
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 372 471	2 557 534
Betalbar skatt	3	266 096	280 510
Skyldig offentlige avgifter		880 816	542 726
Utbytte		650 000	
Annen kortsiktig gjeld		686 388	713 881
Sum kortsiktig gjeld		4 855 771	4 094 651
Sum gjeld		4 932 341	4 216 866
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 462 622	7 337 315



**Årsregnskap 2016
for
Inventum Tromsø AS**

Organisasjonsnr. 922839034

Utarbeidet av:

Tromsø Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 640
9257 TROMSØ



Organisasjonsnr. 965788018



Inventum Tromsø AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Inventum Tromsø AS er et selskap som selger utstyr og tjenester innen kontorutstyr, data og rekvisita. Selskapets kunder er hovedsakelig næringsdrivende i Tromsø og omegn. Virksomheten drives fra selskapets kontorer i Tromsø.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	27 057 103	28 377 073	20 546 311
Driftsresultat	922 023	961 085	139 964
Årsresultat	679 832	677 857	51 279
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	7 462 622	7 337 315	6 255 872
Egenkapital	2 530 281	3 120 449	2 442 592
Egenkapitalprosent	33,9%	42,5%	39,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 28 377 073 kr i fjor til 27 057 103kr i år, en økning på -4,7 %. Årsresultatet ble 679 832kr mot 677 857kr i fjor, en økning på 0,3 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Som begrunnelse for det har styret lagt til grunn følgende:

- 1) Positiv økonomisk utvikling inneværende år
- 2) Stabil økende kundemasse
- 3) Forsterket fokus på utvalg forretningsområder

Tidligere års erfaringer har gitt tydelig fokus på forretningsområder der ansatte har god kompetanse og en stabil kundemasse. Dette skal under kommende år gi plattform for videre positiv utvikling.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2016 har det totale sykefraværet vært på 5%. Det er ikke registrert arbeidsulykker i 2016. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets i dag 12 ansatte er 1 kvinne.



Inventum Tromsø AS

Årsberetning 2016

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Tromsø, 03.05.2017

Jørn Espen Bjørkestad
Daglig leder/styremedlem

Fred-Hugo Falch
Styrets leder

Kjell Arne Eriksen
Styremedlem

Rune Hansen
Styremedlem



Inventum Tromsø AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		27 057 103	28 377 073
Sum driftsinntekter		27 057 103	28 377 073
Driftskostnader			
Varekostnad		15 687 234	17 167 374
Lønnskostnad	1	6 799 986	6 504 768
Avskrivning på varige driftsmidler	2	52 389	45 821
Annen driftskostnad	1	3 595 472	3 698 025
Sum driftskostnader		26 135 080	27 415 987
DRIFTSRESULTAT		922 023	961 085
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		27 494	19 365
Annen finansinntekt		0	129
Sum finansinntekter		27 494	19 493
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		6 910	5 019
Annen rentekostnad		10 321	20 584
Annen finanskostnad		0	778
Sum finanskostnader		17 231	26 380
NETTO FINANSPOSTER		10 263	(6 887)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		932 285	954 198
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	252 453	276 341
ORDINÆRT RESULTAT		679 832	677 857
ARSRESULTAT		679 832	677 857
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		650 000	0
Overføringer annen egenkapital		29 832	677 857
SUM OVERFØRINGER		679 832	677 857



Inventum Tromsø AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	41 671	28 028
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	5 200	10 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	179 554	137 875
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		260 000	260 000
Obligasjoner og andre fordringer		275 801	40 021
Sum anleggsmidler		762 226	476 324
Omløpsmidler			
Varer		2 331 604	2 168 780
Kundefordringer		2 060 742	3 257 238
Andre fordringer		158 814	67 802
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 149 237	1 367 172
Sum omløpsmidler		6 700 396	6 860 991
SUM EIENDELER		7 462 622	7 337 315



Inventum Tromsø AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	1 700 000	1 520 000
Sum innskutt egenkapital		1 700 000	1 520 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		830 281	1 600 449
Sum opptjent egenkapital		830 281	1 600 449
Sum egenkapital		2 530 281	3 120 449
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		76 571	122 215
Sum annen langsiktig gjeld		76 571	122 215
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 372 471	2 557 534
Betalbar skatt	3	266 096	280 510
Skyldig offentlige avgifter		880 816	542 726
Utbytte		650 000	0
Annen kortsiktig gjeld		686 388	713 881
Sum kortsiktig gjeld		4 855 771	4 094 651
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 462 622	7 337 315

Tromsø, 03.05.2017

Jørn Espen Bjørkestad
Daglig leder/styremedlemFred-Hugo Johansen Falch
Styrets lederRune Hansen
StyremedlemKjell Arne Eriksen
Styremedlem



Inventum Tromsø AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgdgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Inventum Tromsø AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 12 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	5 614 031	5 447 987
Arbeidsgiveravgift	510 639	480 139
Pensjonskostnader	268 556	204 095
Andre lønnsrelaterte ytelser	406 760	372 547
Totalt	6 799 986	6 504 768

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	865 334
Revisjonshonorar, som består av (ekskl.mva):	
Revisjon	90 000
Samlet honorar til revisor	90 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	26 000	363 807	389 807
+ Tilgang	0	88 867	88 867
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	26 000	452 674	478 674
Akk. av/nedskr. pr 1/1	15 600	225 931	241 531
+ Ordinære avskrivninger	5 200	47 189	52 389
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	20 800	273 120	293 920
Balanseført verdi pr 31/12	5 200	179 554	184 754
Prosentats for ord.avskr	20-20	10-33	

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	932 285
+ Permanente og andre forskjeller	70 581
+ Endring i midlertidige forskjeller	61 517



Inventum Tromsø AS

Noter 2016

= Inntekt 1 064 383

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	266 096
= Sum betalbar skatt	266 096
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-13 643
= Ordinær skattekostnad	252 453
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	266 096
= Betalbar skatt i balansen	266 096

Note 4 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-5 764	-12 113
+ Varebeholdning	-67 865	0
+ Utestående fordringer	-100 000	-100 000
= Grunnlag utsatt skatt	-173 629	-112 113
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	173 629	112 113
= Grunnlag utsatt skattefordel	173 629	112 113
Utsatt skattefordel	41 671	28 028

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 1 700 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 1 700 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Fred Falch	700
Jørn Espen Bjørkestad	700
Kjell-Arne Eriksen	300

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

Antall aksjer



Inventum Tromsø AS

Noter 2016

Medlemmer av styret: 1 700

Note 6 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 520 000	1 600 449	3 120 449
Tilført fra årsresultat	0	29 832	29 832
Anvendt til årsresultat	0	0	0
Tilleggsutbytte		-800 000	-800 000
Andre transaksjoner:	180 000		180 000
Pr 31.12.	1 700 000	830 281	2 530 281

Andre transaksjoner består av:
Kapitaløkning kr 180 000,-

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

I regnskapsposten inngår bundne midler med kr 301 627,-.



Din Revisor

Din Revisor Tromsø AS
Sjølundveien 7,
P.b.1147 9261 Tromsø

Medlem av Den Norske
Revisorforening

Mobil:99330180
Epost: dan@dinrevisjon.no
Org.nr . 989 263 773
